关于举行“放飞梦想——2019上海教苑亲子嘉年华”活动的通知

各高校、区教育系统及直属单位妇委会、工会女职工委员会：
为认真贯彻《中共中央国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》，全面落实《小公民道德建设实施纲要》，在六一国际儿童节来临之际，为给儿童创造一个快乐、充实、有意义的节日，进一步促进社会主义精神文明建设，培养儿童综合能力发展，经上海市教育工会、上海市教育系统妇女工作委员会研究，决定在上海市青少年校外活动营地——东方绿舟，共同举办“放飞梦想——2019上海教苑亲子嘉年华”主题活动，现将活动有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、活动时间：6月1日（星期六）8:00—17:00
二、活动地点：上海市青少年校外活动营地——东方绿舟
三、活动对象：教育系统子女3-12岁的教师家庭。
四、活动安排
1.8:00—9:00入园；
2.9:15开幕式；
3.9:30小荧星演出；
4.10:30—15:30 亲子嘉年华主题活动。
五、体验活动内容
“梦想城市”系列主题DIY、“小小葫芦娃”传统文化体验、“全家一起来”亲子运动会、“和平小卫士”国防园之旅、“快乐儿童节”最佳全家福征集与精彩瞬间摄影、家庭教育随想征文活动等（详见附件1）。
六、报名方式
1.严格参加活动对象年龄要求（3-12岁）；
2.原则上根据各单位适龄子女教师人数安排2-10个家庭；
3.请各单位于5月27日（星期一）前将报名表（附件2）发至ngb@shsjygh.org.cn（过时视为放弃），请各单位汇总后报送1张报名表（附件2），邮件请注明单位名称。
七、注意事项
1.本次活动共安排400个适龄儿童家庭参加。教育系统妇工委将根据报名的实际情况适度调整活动规模和形式；
2.定于5月30日（星期四）下午2:30在陕西北路500号1号楼上海市教育工会一楼会议室召开各单位领队（联系人）会议，布置活动安排并领取活动入场券；
3.每个家庭参加活动人数为3人（父、母、子女，二孩家庭请在报名表备注栏注明）。各家庭凭入场券6月1日上午8:00—9:00在东方绿舟1号门或5号门凭券入园（免费停车）；
4.活动15:30全部结束，请大家按照东方绿舟园区闭园时间准时离园。

联系人：市教育妇工委 闵  丹   手机15821724102
        东方绿舟工会 李  强   手机18019284423

中国教育工会上海市委员会
       上海市教育系统妇女工作委员会
           2019年5月16日

附件1
一、亲子嘉年华主题活动（10:30—15:30）：剧场内第一场次活动按照座位表序号由志愿者带到相应活动点参加活动，其余场次活动按照时间节点自行排队候场。
	序号
	内容
	地点
	活动场次
	入场方式

	1
	DIY梦想小屋
	绿舟剧场
	第一场10:30
第二场11:00
第三场11:30
第四场12:00
第五场12:30
第六场13:00
第七场13:30
第八场14:00
第九场14:30
第十次15:00
	凭体验券入场参加
（亲子家庭可以选择其中三项进行活动）

	2
	古法造纸体验
	绿舟剧场

	3
	DIY手作团扇
	绿舟剧场

	4
	DIY汉服折纸
	绿舟剧场

	5
	DIY节气挂饰
	绿舟剧场

	6
	DIY刮画纸挂旗
	绿舟剧场

	7
	DIY童趣手绘风筝
	绿舟剧场

	8
	“梦想城市”彩绘涂鸦墙
	绿舟剧场

	9
	五谷画
	绿舟剧场

	10
	葫芦熊猫彩绘
	绿舟剧场

	11
	猪年葫芦彩绘挂件
	绿舟剧场

	12
	弄堂游戏
	绿舟剧场
	排队活动
	凭入场券

	13
	益智类游戏
	绿舟剧场
	排队活动
	凭入场券

	14
	机器人体验
	绿舟剧场
	排队活动
	凭入场券

	15
	亲子运动
	龙舟码头草坪
	排队活动
	凭入场券

	16
	滑步车
	大草坪
	排队活动
	凭入场券

	17
	毛毛虫
	大草坪
	排队活动
	凭入场券

	18
	争渡险桥
	趣桥世界
	排队活动
	凭入场券

	19
	兵器博览馆参观
	国防园
	排队活动
	凭入场券

	20
	4D电影
	国防园
	按场次播放
	凭入场券

二.中国餐厅午餐（11:30—13:00）：凭入场券就餐联就餐，每张就餐联可领取三份营养午餐，就餐券请妥善保管，遗失不补；
三．活动具体时间安排
	时间
	内容
	地点

	8：00-9:00
	到达营地
	1号门/5号门

	9：15-9:30
	主题启动仪式
	绿舟剧场

	9：30-10:15
	小荧星艺术团演出
	绿舟剧场

	10:30—15:30
	“梦想城市”系列主题DIY活动
	绿舟剧场

	“ 小小葫芦娃 ”
传统文化体验活动
	绿舟剧场

	“ 全家一起来”
亲子运动会系列
	龙舟码头草坪
大草坪

	“和平小卫士”挑战之旅
	国防园区+趣桥世界

	11：30-13:00
	午餐
	中国餐厅

	15:30
	活动结束

四、后期活动安排
利用东方绿舟网络平台实施“快乐儿童节”最佳全家福征集与精彩瞬间摄影、家庭教育随想征文活动。（具体时间以绿舟官网通知为准）。

附件2
2019上海教苑亲子嘉年华活动报名表

单位：
	序号
	家长姓名
	联系电话
	子女姓名
	年龄
	备注

单位联系人：          联系电话：